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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

по Решение за запирање на објавување на 

Решение за разрешување и именување на 

преставник на основачот 

во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо 

Русковски“- Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А по Решение за 

запирање на објавување на Решение за 

разрешување и именување на преставник 

на основачот во Училишниот одбор на 

ОСУ „Ацо Русковски“- Берово, Бр.09-

1068/1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

14.03.2025 година. 

 

Бр.08-1083/1             ОПШТИНА БЕРОВО 

17.03.2025 година          Градоначалник 

Б е р о в о                  Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 и член 51 став 2 

од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија” бр.5/02 и 

“Службен Весник на Република Северна 

Македонија” бр.202/24), Советот на Општина 

Берово на 59-тата седница одржана на 

14.03.2025 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

по Решение за запирање на објавување на 

Решение за разрешување и именување на 

преставник на основачот 

во Училишниот одбор на 

 ОСУ „Ацо Русковски“- Берово 

 

Член 1 

Се прифаќа Решението за запирање на 

објавување на Решение за разрешување и 

именување на преставник на основачот во 

Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- 

Берово, донесено од Градоначалникот на 

општина Берово со број 08-893/1 од 06.03.2025 

година. 

Член 2 

Се поништува Р Е Ш Е Н И Е за разрешување 

и именување на преставник на основачот во 

Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- 

Берово со Бр.09-826/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на 57-та седница на 

Совет на Општина Берово одржана на ден 

28.02.2025 година. 

 

Член 3 

Оваа Одлука да се достави до 

Градоначалникот на Општина Берово. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-1068/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

14.03.2025 година           Претседател 

Берово                        Петар Ружински с.р. 
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